令和２年１１月6日

保護者 様

池田市立北豊島小学校

      校  長  尾 﨑 昌 代

学習発表会について（お知らせ）

晩秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育活動に、

ご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、表題につきまして以下のとおり、お知らせいたします。ご理解ご協力をお願いします。

 記

  １．日 時   令和２年１１月１３日（金）  １３時１５分 ～ １５時４５分頃

                                          開場：１３時 ⇒ １年生保護者のみ入場

  ２．場 所   市民文化会館（アゼリアホール）

  ３．受 付 ・ 検 温

   ①受付前に検温を行います。３７．５℃以上の方は入場できません。

    ②発表の学年順に受付をします。 発表時間は目安です。前後することがあります。

    ③観覧証（観覧者名簿付）を一人１枚、お持ちください。（観覧証は後日配布します。）

再入場の際は、観覧証を提示していただきます。名札ホルダーをご準備ください。

   ４．観 覧

      １家庭、４名までの観覧でお願いします。（未就学児は含みません。）

お子さんのいる学年のみの観覧になります。他学年の観覧はできません。

入替え制での観覧になります。連続の観覧でも、一度、退場し、再入場となります。

在籍児童を連れての観覧はできません。（１～３年生の児童は、上の学年の兄姉

の発表が終わるまで、コンベンションルームで待機できます。）

１年：１３時１５分 ２年：１３時３５分 ３年：１３時５５分 ４年：14時１５分

５年：１４時３５分 ６年：１４時５５分 ダンス：１５時２５分 金管：１５時３５分

   ５．児童の下校  ⇒ 発表が終わった学年から下校します。

      ①保護者と帰る ⇒ コンベンションルーム(１、２年生)、管理事務所前（３年生）にお迎え、

もしくは、待ち合わせ。

      ②自分で帰る（1～３年生は学校方面に引率）  ⇒ 管理事務所前で解散。

      ③なかよし会に出席 ⇒ 北小まで教員が引率。

      ④兄姉の発表終了後、下校 ⇒ コンベンションルームで待機し、お迎えを待つ。

６．その他

  ①感染予防対策として、マスクの着用、検温、消毒にご協力をお願いします。

      ②できるだけ徒歩でお越しください。

      ③児童の給食はありません。弁当を持たせてください。

当日の動きについて  ⇒ ＰＴＡ各委員の方の指示に従ってください。

①学年別の待機場所にお並びください。検温後、受付となります。ご協力ください。

②入場は、２階からですが、１階からの入場が必要な場合は、ご案内します。

ただし、２階の入場より遅くなりますので、ご了承ください。

③観覧者名簿は、記入漏れのないようにお願いします。

   必要事項の記入がない場合は、受付に時間がかかります。

④児童の発表後の下校について、お子様とご相談ください。

  １～３年生の児童については、下校の方法についての用紙を１０日（火）までに

担任までご提出ください。

保護者の動き

児童の動き

保護者待機場所（学年別）

管理事務所
喫煙
場所

児童解散

受付

正面玄関ホール
切符売り場